Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	15.05.2017
	№
	   361

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О признании утратившим силу постановления администрации Чебоксарского района от 08.02.2017 № 065 «О размещении      нестационарных торговых объектов на территории Чебоксарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития промышленности и торговли Чувашской Республики от 16.11.2010 № 184 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов" администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 08.02.2017 № 065 «О размещении      нестационарных торговых объектов на территории Чебоксарского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
4. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.

	И. о. главы администрации
	В. П. Димитриев

Мазиков М.Н..	16.05.2017
y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0290.doc  стр. 2 из 1

image1.png